РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2017
п.Качуг
Об снятии особого противопожарного
режима на территории Качугского городского поселения
В соответствии со статьей 6.1. Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Качугского городского поселения
постановляю:
1. Действие особого противопожарного режима, утвержденного постановлением администрации Качугского городского поселения от 25.05.2017 г. № 65 «Об установлении особого противопожарного режима», отменить.

2. Постановление Администрации Качугского городского поселения № 65 от 25.05.2017 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Качугского городского поселения  признать утратившим силу.
6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Качугского городского поселения

Е.И Зуев

№_______